ATA  Nº  1852

Aos 17 dias do mês de novembro de 2021, às 18h30, na Sala de
Sessões, reuniram-se os integrantes do Poder Legislativo, em Sessão

Ordinária, e presidindo os trabalhos, o vereador César André Kortz
iniciou os trabalhos e na presença dos demais vereadores: Alessandra

Brod, Adiles Meyer, Marcelo Luis Schneider, José Elton Lorscheiter,
Paulo Heck, Vanderlei Majolo, Rodrigo Kreutz, Pedro Luis da Silva,

Rogério dos Santos e  Roque Haas. A ata da Sessão anterior foi

aprovada por unanimidade.  Foi lido os ofícios 182 e 183/2021 do
Executivo. Na Ordem do Dia foi apreciada e aprovada por unanimidade

a seguinte matéria: Projeto de Lei nº 081, de 29 de outubro de 2021,
autoriza o Poder Executivo a executar pavimentação com pedras

regulares de basalto, mediante Contribuição de Melhoria. Nada mais
havendo a tratar o Presidente encerrou a sessão. Arroio do Meio, 17 de

novembro de 2021.

  César André Kortz                                               Vanderlei Majolo

       Presidente                                                         Secretário

                                        Marcio André Cazotti

                  Secretário Legislativo